
CASA DE ASIGURARI DE SANATATE CARAS SEVERIN

Credite de angajament aferente T II 2016 740,194.00 lei

Nr. Furnizori servicii medicale Criteriul de eval Subcriteriul Subcrit. partic. Val contract

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicale a resurselor SR EN ISO 15189 scheme inter.     T II  2016

1 S.C. Amerom Medical SRL 68,737.67 23,608.86 31,738.60 124,085.13

2 S.C. Policlinica SMF SRL 72,081.10 30,129.40 15,682.60 117,893.11

3 S.C. Nova Bioquest SRL 28,084.85 16,188.93 17,922.98 62,196.76

4 S.C. Ana Man SRL 63,380.37 32,602.71 48,790.32 144,773.40

5 S.C. Top Medical SRL 45,501.91 24,283.40 21,408.00 91,193.31

6 S.C. Probios Medica SRL 52,603.37 22,259.78 20,879.02 95,742.17

7 SC CMI Marinescu Dana Mihaela SRL 39,707.74 35,975.41 28,626.97 104,310.12

Total 370,097.00 185,048.50 185,048.50 740,194.00

1 Criteriul de evaluare a resurselor -50 % din buget contractabil

Nr. Furnizori servicii medicale Punctaj criteriul Suma rezultata

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicale de evaluare criteriul evaluare

1 S.C. Amerom Medical SRL 616.77 68,737.67

2 S.C. Policlinica SMF SRL 646.77 72,081.10

3 S.C. Nova Bioquest SRL 252.00 28,084.85

4 S.C. Ana Man SRL 568.70 63,380.37

5 S.C. Top Medical SRL 408.28 45,501.91

6 S.C. Probios Medica SRL 472.00 52,603.37

7 SC CMI Marinescu Dana Mihaela SRL 356.29 39,707.74

Total 3,320.81 370,097.00

50 % din buget 370,097.00

numar total de puncte 3,320.81

valoarea unui punct 111.4478094

SITUATIA PRIVIND PUNCTAJUL OBTINUT DE FURNIZORII DE SERVICII MEDICALE PARACLINICE 

LABORATOARE DE ANALIZE MEDICALE      2016

Criteriul de calitate



2 Criteriul de calitate -50 % din buget contractabil

a ) Subcriteriul  - îndeplinirea cerinţelor pentru calitate şi competenţă  -50 % din 50 % din buget contractabil

Nr. Furnizori servicii medicale Nr. analize certificateNr. puncte rezultate Suma rezultata

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicale SR EN ISO 15189 cf.a1) a2) si a3) subcriteriu a)

1 S.C. Amerom Medical SRL 64 105.00 23,608.86

2 S.C. Policlinica SMF SRL 73 134.00 30,129.40

3 S.C. Nova Bioquest SRL 50 72.00 16,188.93

4 S.C. Ana Man SRL 79 145.00 32,602.71

5 S.C. Top Medical SRL 59 108.00 24,283.40

6 S.C. Probios Medica SRL 61 99.00 22,259.78

7 SC CMI Marinescu Dana Mihaela SRL 89 160.00 35,975.41

Total 475 823.00 185,048.50

50 % din buget 370,097.00

50 % din 50 % 185,048.50

numar total de puncte 823

valoarea unui punct 224.84629

b ) Subcriteriul -participare la scheme de intercomparare -50 % din 50 % din buget contractabil

Nr. Furnizori servicii medicale Nr. analize scheme Nr. puncte rezultate Suma rezultata

crt. paraclinice -laboratoare de an. medicale anul 2014 cf.b1) b2) si b3) subcriteriu b)

1 S.C. Amerom Medical SRL 72 510.00 31,738.60

2 S.C. Policlinica SMF SRL 45 252.00 15,682.60

3 S.C. Nova Bioquest SRL 51 288.00 17,922.98

4 S.C. Ana Man SRL 71 784.00 48,790.32

5 S.C. Top Medical SRL 51 344.00 21,408.00

6 S.C. Probios Medica SRL 50 335.50 20,879.02

7 SC CMI Marinescu Dana Mihaela SRL 69 460.00 28,626.97

Total 409 2,973.50 185,048.50

50 % din buget 370,097.00

50 % din 50 % 185,048.50

numar total de puncte 2,973.50

valoarea unui punct 62.23255


